



# DUTCH EXPAT

## CV

### HATICE



**Instructeur sport en beweging, Sport Gezondheidstherapie Recreatie Oefening Trainingspecialist, Leraar lichamelijke opvoeding en sport, 6 maanden - 2 jaar oude moeder-baby gymnastiektraining, Gymnastiek lessen en speciale lichamelijke opvoeding van 2-6 jaar, Lessen voor speciale lichamelijke opvoeding voor adolescenten, Kleuter- en basisschoolleerlingen**

**Dit CV wordt u aangeboden door Dutch Expat N.V.**

Al onze CV's behoren tot hooggekwalificeerde kandidaten die woonachtig zijn in Turkije. Wilt u één van onze kandidaten in dienst nemen, dan zorgen wij door middel van de kennismigratieprocedure dat alle benodigde juridische en organisatorische stappen worden gezet om de betreffende kandidaat bij uw bedrijf aan het werk te krijgen. Dit geeft u toegang tot toptalenten van de Turkse arbeidsmarkt.



# HATICE



Woonplaats **Bursa**  
Nationaliteit **Turkse**  
Geboortedatum **11.05.1979**  
Burgerlijke Staat **Gehuwd**  
Beroep/Functie **Instructeur Sport en Beweging - Leraar Lichamelijke Opvoeding**  
Web <https://disk.yandex.com.tr/d/ghhPv6G-Z5DG1A>

GSM **+31 621 25 33 70**  
Tel **+90 312 905 01 10**  
Web **www.dutch-expat.com**  
E-mail **info@dutch-expat.com**

## BELANGRIJKE VAARDIGHEDEN

**Instructeur sport en beweging, Sport Gezondheidstherapie Recreatie Oefening Trainingspecialist, Leraar lichamelijke opvoeding en sport, 6 maanden - 2 jaar oude moeder-baby gymnastiektraining , Gymnastiek lessen en speciale lichamelijke opvoeding van 2-6 jaar, Lessen voor speciale lichamelijke opvoeding voor adolescenten, Kleuter- en basisschoolleerlingen,**

## PERSOONLIJK PROFIEL

In totaal heb ik 21 jaar ervaring als Lerare Lichamelijke Opvoeding en Sport . Gymnastiek oefeningen voor voorschoolse leeftijdsgroepen is één van mijn specialiteiten. Met mijn hemostatische balans oefeningen neem ik deel aan activiteiten die de fysieke ontwikkeling van kinderen in de ontwikkelingsleeftijd ondersteunen. Daarnaast ondersteun ik het gezond leven van individuen door het plannen van babygymnastiek, zwemtraining, moeder-baby gymnastiek, sporturen en één-op-één branchecursussen, kind-moeder gymnastiekuren, het organiseren van diverse sport- en amusementsactiviteiten.

6 maanden - 2 jaar oude moeder-baby gymnastiektraining bij kinderen: Fijne en grove motorische ontwikkeling met ouderondersteuning, dans, beweging, Orff Schulwerk, balansoefeningen, kracht- en coördinatieactiviteiten, motorische ontwikkelingsplanning en sequencing-oefeningen.

Gymnastiek lessen en speciale lichamelijke opvoeding van 2-6 jaar: Hemostatische balansoefeningen ter ondersteuning van de ontwikkeling van bewegings- en sociale vaardigheden, training van basisvaardigheden, individuele opvolging van de ontwikkeling van het kind, ontwikkeling en implementatie van activiteitenprogramma's voor lichamelijke en spierontwikkelingsstoornissen.

Lessen voor speciale lichamelijke opvoeding voor adolescenten: Ondersteunende praktijkstudies over het kiezen van een tak voor levenslang sporten in de adolescentie en correct gebruik van het snelgroeiende lichaam.

Alle leeftijdsgroepen: Ik ontwikkelde en implementeerde step-, aerobic- en individuele sportieve activiteitenprogramma's voor elke leeftijdsgroep op individuele basis. Ontwikkeling en implementatie van programma's voor sportgezondheidstherapie, recreatietraining, gezonde voeding en fysiotherapie op oudere leeftijd voor verschillende leeftijdsgroepen, vooral op oudere leeftijd.

Kleuter- en basisschoolleerlingen: Ik ben betrokken bij activiteiten die hun fysieke en cognitieve ontwikkeling ondersteunen in verschillende takken van lichamelijke opvoeding. Naast het landelijke leerplan geef ik trainingen in turnen, schaatsen, badminton, volleybal, zwemmen en diverse branches.



## WERKERVARING

### Lerares Lichamelijke Opvoeding en Sport

Verschillende scholen (zie hieronder) (Bursa)

2001 - Heden

- 
- Bursa Hazar College 07.2020 - Heden

---

  - Bursa Osmangazi College 09.2018 - 0.2020

---

  - Bursa Okyanus College 09.2016 - 08.2018

---

  - Bursa Sayginkent Basisschool 07.2014 - 09.2015

---

  - Bursa Amerikan Kültür Derneği Basisschool 09.2012 - 07.2014

---

  - Bursa Erguvan Basisschool 09.2021 - 06.2013

---

  - Bursa Göynükbelen Basisschool 09.2005 - 06.2006

---

  - Bursa Kız Lyceum 02.2001 - 05.2002
-



## OPLEIDINGEN

1999 - 2003

**Bachelor - Lichamelijke opvoeding en sportonderwijs**  
**Uludağ Universiteit (Bursa)**  
**Diploma: Ja**

---



### Cursussen

02/2017 - 02/2017

**Okyanus College: effectieve communicatieve vaardigheden**  
**Certificaat :Ja**

---

01/2017 - 01/2017

**Okyanus College: bewustzijn van psychiatrische aandoeningen in het onderwijs**  
**Certificaat :Ja**

---

01/2016 - 01/2016

**TED Bursa College : Muziek- en Bewegingseducatie - Orff Education**  
**Certificaat :Ja**

---

01/2015 - 01/2015

**KOSGEB : Training Toegepast Ondernemerschap - SWOT-analyse, concurrentieanalyse, projectmanagement, leiderschap**  
**Certificaat :Ja**

---

01/2004 - 01/2004

**Gemeente Nilüfer : Volksdansen**  
**Certificaat :Ja**

---

01/2003 - 01/2003

**Uludag University: Step-Aerobics-dance-classes seminar**  
**Certificaat :Ja**

---

01/1998 - 01/1998

**Nationale jeugd- en sportdirectoraat: Badminton Education**  
**Certificaat :Ja**

---

**Nederlandse Taaltraining - Niveau C1 - eLLC Online Taalcursus**  
**Certificaat :Ja**

---



### Talen

**Turks (Moedertaal)**

---

**Engels (Beginnersniveau)**

---

**Nederlands (Redelijk)**

---



### Computervaardigheden

**Micrsoft Office Programma's**

---



### Hobby's en interesses

**Dansen**

---

**Step-Aerobics**

---

**Sport**

---

**Wandelen**

---

**Reizen**

---